

**SRL «RADOP-OPT»**

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15

Tel./ Fax (0422) 78-21-01/ 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD94ML000000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

la MOLMDMD2X319

nr.243 din 19.10.23

Către Penitenciarul nr.11-Bălți

SPECIFICAȚIA DE PREȚ											
Anexa nr. 23											
Numărul procedurii de achiziție: - ocds-b3wdp1-MD-1697116187538 din 19.10.23											
Obiectul achiziției: rechizite de birou											
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Can-tea totală	Prețul fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	30190000-7	Hîrtie A4 xerox	cutii	40	280,50	336,60	11 220,00	13 464,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
2	30190000-7	Capsator	buc	4	33,45	40,14	133,80	160,56	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
3	30190000-7	Folii	set	5	27,50	33,00	137,50	165,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
4	30190000-7	Caiet registru A4	buc	3	11,45	13,74	34,35	41,22	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
5	30190000-7	Caiet registru A4	buc	12	21,55	25,86	258,60	310,32	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
6	30190000-7	Învelitori pentru register A4	buc	20	1,00	1,20	20,00	24,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	
7	30190000-7	Creion simplul HB	buc	24	1,70	2,04	40,80	48,96	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN	

8	30190000-7	Pix albastru pe baza de ulei	buc	100	1,20	1,44	120,00	144,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
9	30190000-7	Mina ulei albastra	buc.	100	0,60	0,72	60,00	72,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
10	30190000-7	Marker neon color pentru text, vîrf retezat	buc	34	2,85	3,42	96,90	116,28	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
11	30190000-7	Pix cu gel 0.6 mm	buc	100	2,35	2,82	235,00	282,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
12	30190000-7	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	cutie	20	3,25	3,90	65,00	78,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
13	30190000-7	Capse Nr. 10, 1000 PCS/cutie	cutie	10	1,70	2,04	17,00	20,40	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
14	30190000-7	Mina gel albastru	buc.	200	0,65	0,78	130,00	156,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
15	30190000-7	Plastilină	cutie	2	10,50	12,60	21,00	25,20	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
16	30190000-7	Corector lentă	buc	15	8,45	10,14	126,75	152,10	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
17	30190000-7	Corector pix	buc	20	8,20	9,84	164,00	196,80	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
18	30190000-7	Bandă adezivă 48mm*90m	buc	15	12,15	14,58	182,25	218,70	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
19	30190000-7	Foarfece 18 cm	buc	2	8,10	9,72	16,20	19,44	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN

20	30190000-7	Clei PVA 200 ml	buc	10	8,70	10,44	87,00	104,40	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
21	30190000-7	Clei PVA 1000 ml	buc	5	27,60	33,12	138,00	165,60	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
22	30190000-7	Clei creion 25 g	buc	20	8,40	10,08	168,00	201,60	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
23	30190000-7	Ață de cusut dosare alba	buc	10	83,35	100,02	833,50	1 000,20	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
24	30190000-7	Riglă	buc	4	1,60	1,92	6,40	7,68	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
25	30190000-7	Dosar din carton fără șină	buc	200	1,50	1,80	300,00	360,00	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
26	30190000-7	Mapă cu folii, A4 40 folii	buc	10	20,20	24,24	202,00	242,40	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
27	30190000-7	Mapă plastic	buc	10	7,85	9,42	78,50	94,20	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
28	30190000-7	Mapă cu șină și arc	buc	20	36,45	43,74	729,00	874,80	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
29	30190000-7	Calculator de birou	buc	5	191,15	229,38	955,75	1 146,90	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
30	30190000-7	Radieră	buc	10	1,85	2,22	18,50	22,20	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
31	30190000-7	Perforator metal	buc	4	124,20	149,04	496,80	596,16	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11-Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN

32	30190000-7	Clipse 25 mm (bindere)	cutie	12	6,00	7,20	72,00	86,40	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11- Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
33	30190000-7	Clipse 32 mm (bindere)	cutie	12	8,40	10,08	100,80	120,96	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11- Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
34	30190000-7	Clipse 51 mm (bindere)	cutie	12	20,40	24,48	244,80	293,76	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11- Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
35	30190000-7	Buretiera rotundă pentru degete	buc	3	4,45	5,34	13,35	16,02	la solicitarea beneficiarului, la adresa Penitenciarului nr. 11- Bălți, mun. Bălți str. Ștefan cel Mare 78A	conf. IBAN
<b>Suma totala</b>							<b>17 523,55</b>	<b>21 028,26</b>		

**SRL "RĂDOP-OPT" str. Sarmizegetusa 15**

**Director Nicolai Perșin**

Coor: Corimari O. 022-78-21-01 / 060908822 radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

